ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022 - 2023 - 2024

Comune di Staletti’

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Tipologie Risorse

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla
legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili
altra tipologia

totalie

Note

2022

€775.887,50

€ 300.000,00
€ 1.075.887,50

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui alla scheda D.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale * calcolato come somma delle tre annualita

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)
2023
€ 988.065,64

€ 4.488.927,00
€5.476.992,64

2024

Importo totale (2)

€1.763.953,14

€4.788.927,00
€6.552.880,14

IL REFERENTE DEL PROGRAMMA
(PILECI PIETRO VITTORIO)



Codice Unico Intervento -
CUIl

L00168290799202200001

L00168290799202300006

L00168290799202300008

L00168290799202300009

L00168290799202200006

L00168290799202200007

L00168290799202200008

CupP

D91B21003320002

D97H22000030002

D97H21006190002

D97H21006200002

D91B21003290001

D95B22000270001

D95F22000810006

Stato della progettazione approvata

ALLEGATO I - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022 - 2023 - 2024

Descrizione dell'Intervento

Collettamento della fognatura in localita Caminia ed adeguamento
funzionale e tecnologico del sistema di collettamento alla fognatura

COMPLETAMENTO INTERVENTI DI RISAGOMATURA E
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA’

RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA
VIABILITA COMUNALE LOCALITA BOSCARELLI - FERRIA -
CANNATA

Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza della strada
comunale del Cimitero

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED AMPLIAMENTO DELL'
IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE*VARIE
ZONE*LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED
AMPLIAMENTO DELL' IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE COMUNALE IN VARIE ZONE

PROGETTO "SALUTE E BENESSERE" PER LA
RIQUALIFICAZIONE DI UN'AREA URBANA ATTREZZATA PER
LO SPORT E IL TEMPO LIBERO IN

LOCALITA VIALE SAN GREGORIO

PROGETTO PER LA MESSA IN SICUREZZA DI UN TRATTO DI
VIABILITA URBANA IN LOCALITA VIA SAN GREGORIO

PD Progetto Definitivo

PE Progetto Esecutivo

PP Progetto di fattibilite tecnico-economica: documento finale

SF Progetto di fattibilite tecnico-economica: documento di fattibilite delle alternative progettuali
Finalita

ADN Adeguamento normativo / sismico

AMB Qualita ambientale

COP Completamento d'opera

CPA Conservazione del patrimonio

Comune di Staletti’

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Responsabile del
Procedimento

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro Vittorio

Pileci Pietro Vittorio

Pileci Pietro Vittorio

Totale complessivo

Importo
Annualita

Importo
intervento

Arch. Pietro Pileci

€ 450.000,00

€ 150.000,00

€ 200.000,00

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€ 25.887,50

€ 50.000,00

€1.075.887,50

€ 450.000,00

€ 150.000,00

€ 200.000,00

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€ 25.887,50

€ 50.000,00

Finalita

AMB

URB

URB

URB

MIS

MIS

URB

Livello di
priorita

Conformita

Urbanistica

Verifica
vincoli

ambientali

Livello di

progettazione

PP

PP

PP

PP

PE

SF

PP

Centrale di committenza o soggetto
aggregatore al quale si fara' ricorso per
I'espletamento della procedura di
affidamento

Intervento aggiunto
o variato a seguito di
modifica programma

(6)

Codice AUSA Denominazione

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
(PILECI PIETRO VITTORIO)



MIS Miglioramento e incremento di servizio
URB Qualita urbana

VAB Valorizzazione beni vincolati



Codice Univoco
Intervento CUI (1)

L00168290799202200001

L00168290799202300006

L00168290799202300008

L00168290799202300009

L00168290799202200006

L00168290799202200007

L00168290799202200008

L00168290799202300001

L00168290799202300002

L00168290799202300003

L00168290799202300004

L00168290799202300007

Cod. Int.
Amm.ne

(2

Codice CUP
®)

D91B21003320002

D97H22000030002

D97H21006190002

D97H21006200002

D91B21003290001

D95B22000270001

D95F22000810006

D99J20002980002

D91G19000250002

D94H14002150005

D92E22000030002

D91B21005540006

Annualita nella
quale si
prevede di dare
avvio alla
procedura di
affidamento

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

Responsabile
del
procedimento

4)

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro
Vittorio

Pileci Pietro
Vittorio

Pileci Pietro
Vittorio

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Pileci Pietro

Comune di Staletti’

ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022 - 2023 - 2024

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice ISTAT

Lotto Lavoro
funzionale = complesso

(©) (6)

Localizzazione
codice NUTS

Reg. Prov. Com.

06

06

06

06

06

01

06

02

06

06

06

04

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'Intervento

Arch. Pietro Pileci

A0215

A0101

A0101

A0101

A0690

A0508

A0101

A0508

A0512

A0205

A0215

A0508

Collettamento della fognatura in localita
Caminia ed adeguamento funzionale e
tecnologico del sistema di collettamento
alla fognatura

COMPLETAMENTO INTERVENTI DI
RISAGOMATURA E MESSA IN
SICUREZZA DELLA VIABILITA’

RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DELLA VIABILITA
COMUNALE LOCALITA BOSCARELLI -
FERRIA - CANNATA

Manutenzione straordinaria e messa in
sicurezza della strada comunale del
Cimitero

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED
AMPLIAMENTO DELL' IMPIANTO DI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE*VARIE
ZONE*LAVORI DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO ED AMPLIAMENTO
DELL' IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE COMUNALE IN
VARIE ZONE

PROGETTO "SALUTE E BENESSERE"
PER LA RIQUALIFICAZIONE DI
UN'AREA URBANA ATTREZZATA PER
LO SPORT E IL TEMPO LIBERO IN
LOCALITA VIALE SAN GREGORIO

PROGETTO PER LA MESSA IN
SICUREZZA DI UN TRATTO DI
VIABILITA URBANA IN LOCALITA VIA
SAN GREGORIO

INTERVENTO DI SOSTITUZIONE
EDILIZIA CON DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA N.
GREEN UBICATA IN VIA G.
AMORUSO VIA G. AMORUSO
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
SCUOLA MATERNA

PROGETTO PER
L’EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO SALA POLIVALENTE

MESSA IN SICUREZZA RISCHIO
IDROGEOLOGICO

Completamento sistema depurativo
fognario

REALIZZAZIONE DELLA PALESTRA A
SERVIZIO DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO SITO IN PIAZZA ITALIA
NEL COMUNE DI STALETTI PIAZZA
ITALIA PREDISPOSIZIONE SPAZI DA
ADIBIRE ALLE ATTIVITA SPORTIVE

Livello
di
priorita

@)

[N

| Anno

€ 450.000,00

€ 150.000,00

€200.000,00

€100.000,00

€100.000,00

€ 25.887,50

€ 50.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Il Anno

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€
1.474.600,00

€282,64

€
1.935.000,00

€687.783,00

€
1.079.327,00

1l
Anno

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Stima dei costi dell'intervento (8)

Costi su

annualita

successive

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Importo

complessivo

(9)

€ 450.000,00

€ 150.000,00

€200.000,00

€100.000,00

€100.000,00

€ 25.887,50

€ 50.000,00

€ 1.474.600,00

€ 282.640,65

€ 1.935.000,00

€687.783,00

€1.079.327,00

Valore degli
eventuali
immobili di cui
allascheda C
collegati
all'intervento (10)

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

temporale ultima

Apporto di
capitale
privato (11)

Tot. | Tip.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma
(12)



L00168290799202200009 D94H22000490006

Note (1) Numero intervento = L + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui al'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera 0o) del D.Lgs.50/2016

2023

Pileci Pietro
Vittorio

06

A0690

“PROGETTO PER IL

COMPLETAMENTO DELLA SALA
POLIFUNZIONALE AL SERVIZIO

DELLE ATTIVITA’ CULTURALI 2
—AVVISO PNRR M5C3 LINEA DI

INTERVENTO 1.1.1, DECRETO

DIRETTORE GENERALE N. 100 DEL30
MARZO 2022

Totale complessivo

€0,00

€
1.075.887,50

(7) Indica se l'intervento & stato aggiunto o stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta I'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia? sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita?

(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento e? stato aggiunto o e? stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Tipologie

01. Nuova costruzione
02. Demolizione

03. Recupero

04. Ristrutturazione
05. Restauro

06. Manutenzione

Categorie

A0101. Stradali

A0102. Aeroportuali

A0103. Ferrovie

A0104. Marittime lacuali e fluviali

A0188. Altre modalita di trasporto

A0205. Difesa del suolo

A0211. Opere di protezione ambiente

A0215. Risorse idriche

A0299. Altre infrastrutture per ambiente e territorio
A0306. Produzione e distribuzione di energia elettrica
A0316. Produzione e distribuzione di energia non elettrica
A0399. Altre infrastrutture del settore energetico
A0407. Telecomunicazione e tecnologie informatiche
A0413. Infrastrutture per I'agricoltura

A0414. Infrastrutture per la pesca

A0439. Infrastrutture per attivita industriali

A0440. Annona, commercio e artigianato

A0508. Edilizia, sociale e scolastica

A0509. Altra edilizia pubblica

A0510. Edilizia abitativa

A0511. Beni culturali

A0512. Sport e spettacolo

A0530. Edilizia sanitaria

A0531. Culto

A0532. Difesa

A0533. Direzionale e amministrativo

A0534. Giudiziario e penitenziario

A0535. Igienico sanitario

A0536. Pubblica sicurezza

A0537. Turistico

A0690. Altre infrastrutture pubbliche non altrove classificate
E1040. Studi e progettazioni

E1041. Assistenza e consulenza

E1099. Altro

Modalita di apporto di capitale privato
01. Finanza di progetto

02. Concessione di costruzione e gestione
03. Sponsorizzazione

04. Societa partecipate o di scopo

05. Locazione Finanziaria

06. Contratto di disponibilite

99. Altro

Tabella Priorita
1. priorita massima

€300.000,00 €0,00

€
5.476.992,64

€0,00

€ 300.000,00

€ 6.835.238,15

€0,00

0,00

IL REFERENTE DEL PROGRAMMA
(PILECI PIETRO VITTORIO)



